[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ  БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 октября 2020 г.  № 49
                          г. Бобров

О назначении главы администрации
городского поселения город Бобров

Бобровского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Бобров,  решением Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области от 25.09.2020г. № 41 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области», решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района от 22.10.2020 г. № 3 «Об итогах второго этапа конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области», итоговым протоколом голосования депутатов Совета народных депутатов Бобровского муниципального района от 30.10.2020 г., Совет народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области решил:

1. Назначить на должность главы администрации  городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области Брызгалина Владимира Ивановича на срок полномочий Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского поселения

город Бобров                                                                                           А.М.Куценко